
Numer postępowania: OR.272.38.2019.ED
Malbork, dnia 01.10.2019 r. 

Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dostawa pomocy dydaktycznych do  szkolnych pracowni biologicznych i chemicznych
Projekt pn. Zdolni z Pomorza - powiat malborski
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Dotyczy: postępowania nr OR.272.38.2019.ED prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: Dostawa pomocy dydaktycznych do szkolnych pracowni biologicznych i chemicznych 

Zamawiający – Powiat Malborski, zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, na dostawę pomocy dydaktycznych do szkolnych pracowni biologicznych i chemicznych, dokonał wyboru ofert. 
Zamówienie podzielono na dwie niezależne części:
1) dostawa pomocy dydaktycznych do szkolnych pracowni biologicznych (część I zamówienia) 
2) dostawa pomocy dydaktycznych do szkolnych pracowni chemicznych (część II zamówienia).

Oferty złożone na cześć I zamówienia (pracownie biologiczne):
	Lp.
	Nazwa wykonawcy, adres
	Cena ofertowa brutto
	Punkty za cenę
	Proponowany
termin dostawy
	Punkty za dostawę
	
Suma
	Informa-cja o wyborze

	1
	Educarium Spółka z o.o., ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz
	26.794,60zł 
	51,48pkt
	10 dni 
	40pkt
	91,48
pkt
	----

	2.
	Mlekoo.pl Katarzyna Bendig, ul. Kaźmierowska 11A, 83-250 Skarszewy 
	22.990,00zł 
	60pkt
	10 dni 
	40pkt
	100
pkt
	Oferta wybrana



Oferty złożone na cześć II zamówienia (pracownie chemiczne):
	Lp.
	Nazwa wykonawcy, adres
	Cena ofertowa brutto
	Punkty za cenę
	Proponowany termin dostawy
	Punkty za dostawę
	Suma
	Informa-cja o wyborze

	1
	Mlekoo.pl Katarzyna Bendig, ul. Kaźmierowska 11A, 83-250 Skarszewy
	10.990,00zł 
	57,95pkt
	15 dni 
	30
	87,95
pkt
	-----

	2.
	Tesora Marzena Paczyńska, ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko Biała 
	10.613,85 zł 
	60pkt
	15 dni 
	30
	90
pkt
	Oferta wybrana



Oferty wybrane uzyskały najwyższą liczbę punktów, zgodnie z postanowieniami SIWZ. 
Zamawiający informuje, iż zawrze umowę po upływie terminu, o którym mowa w art. 94 
ust. 1 pkt 2 (jest to tzw. termin standstill, a więc pięć dni od daty przesłania w formie elektronicznej zawiadomienia o wyborze oferty).
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